
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 

No. 
8 

13 
82 
7 

33 
98 
27 
10 
71 
0 

220 
35 

555 
68 

820 
128 
73 
92 
42 
76 

219 
5 

Name 
JEFFERSON ABEL - FGA 
LUIZ KEIJI DE L. HARIMA - FEPAUTO 
LUIZ EDUARDO V. SALAU - FAUESC 
SANDRO P. CIBIEN - FAEES 
SAMUEL M. RIBEIRO - FAEES 
VINICIUS PEZZI - FGA 
VALDEMIRO S. CRUZ NETO - FAUGO 
DANIEL LANCASTER - FASP 
LUCAS E. M. SALLES - FAEM 
ALEXANDRE STEFFENON - FGA 
VICTOR HUGO D. BROCHADO - FPRA 
PATRIK S. K. WENCESLAU - FASP 
CLEITON R. D. ZIMMERMANN - FGA 
DIEGO ANTONIO L. VERAS - FAUESC 
DANIEL OTAVIO CLAUDINO S. - FGA 
FABIANO LALUCE - FPEA 
LUCIANO TAVARES S. - FAUESC 
ROBERTO V. SARAIVA Fo - FEPAUTO 
FERNANDO H. B. WORTMAN - FGA 
ALEXANDER CÉ - FAUESC 
ADMIR M. CASTRO NETO - FASP 
NIRSON LENZ - FAUESC 

Nat 
FGA 
FEPAUTO 
FAUESC 
FAEES 
FAEES 
FGA 
FAUGO 
FASP 
FAEM 
FGA 
FPRA 
FASP 
FGA 
FAUESC 
FGA 
FPEA 
FAUESC 
FEPAUTO 
FGA 
FAUESC 
FASP 
FAUESC 

Laps 
6 
6 
6 
6 
6 
5 
6 
6 
5 
3 
6 
5 
6 
5 
5 
5 
5 
5 
4 
3 
4 

Best Tm 
1:02.598 
1:03.261 
1:03.517 
1:03.521 
1:03.797 
1:03.869 
1:03.903 
1:03.903 
1:03.908 
1:04.054 
1:04.099 
1:04.114 
1:04.789 
1:04.824 
1:04.861 
1:05.062 
1:05.409 
1:05.573 
1:05.803 
1:08.158 
1:09.180 

Diff 

0.663 
0.919 
0.923 
1.199 
1.271 
1.305 
1.305 
1.310 
1.456 
1.501 
1.516 
2.191 
2.226 
2.263 
2.464 
2.811 
2.975 
3.205 
5.560 
6.582 

Gap 

0.663 
0.256 
0.004 
0.276 
0.072 
0.034 

0.005 
0.146 
0.045 
0.015 
0.675 
0.035 
0.037 
0.201 
0.347 
0.164 
0.230 
2.355 
1.022 

In Lap 
6 
6 
6 
6 
6 
5 
6 
5 
4 
3 
6 
5 
6 
5 
4 
5 
5 
4 
4 
2 
3 
0 

S1 Best 
19.428 
19.895 
19.711 
19.914 
19.893 
19.788 
19.974 
19.935 
19.541 
19.868 
19.994 
19.828 
20.356 
20.616 
19.851 
20.325 
20.146 
20.377 
20.797 
20.198 
21.320 

S2 Best 
21.996 
21.882 
21.828 
22.073 
22.317 
21.948 
22.076 
22.062 
21.839 
22.161 
22.272 
22.331 
22.220 
22.322 
22.628 
22.836 
22.682 
22.838 
23.186 
22.804 
23.929 
39.364 

S3 Best 
21.174 
21.484 
21.845 
21.534 
21.586 
21.828 
21.545 
21.897 
21.618 
21.787 
21.833 
21.955 
21.447 
21.886 
21.967 
21.901 
22.479 
21.911 
21.820 
22.660 
23.775 
37.140 

Sorted on Best Lap time
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Cronometragem          Diretor de Prova         Comissários Desportivos 
Resultados sujeito a verificações técnicas e/ou desportivas 

Horário de Divulgação: ___ : ___ 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  Cronoelo 

50º Campeonato Brasileiro de Kart 2015 
Senior B 

Warm Up - PSKB 

Practice (7:00 Time) started at 8:32:03 

Velopark - N S Rita/RS 1,517 km 

25/07/2015 08:10 


